
Objednáváme tímto následující zboží a služby

#0
Množství Jednotka

Cena bez DPH 

celkem

1,000 ks/pcs    

#1 CZK

#2

#3

#4

#5

Název
Cena bez DPH / 

Jednotka

OBJEDNÁVKA

Č. sml.: 

Č. rozp.: 

IČ: 3430839

Tato objednávka se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Nedílnou součástí objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Budějovického Budvaru, n. p. pro nákup 

zboží a služeb a dodavatel se zavazuje se jimi řídit, pokud dříve uzavřená smlouva na dodávku nestanoví jinak. 

Všeobecné podmínky dodavatele nejsou považovány za součást akceptace objednávky a v žádném případě 

nejsou platné a závazné. Faktura bez uvedeného čísla objednávky odběratele a připojeného potvrzeného 

dodacího listu bude dodavateli vrácena.

Číslo : 21150900007

Datum vystavení : 25.2.2021

Dodavatel a adresa:

Korn Ferry s.r.o. Hvězdova 

1716/2b, Praha 4, 14000, CZ

DIČ: CZ03430839

Roční předplatné služeb KF Gold

Cena celkem bez DPH: Měna:

Podpis

Místo dodání: 

Vyřizuje Poznámka

Platební podmínky: 

Požadovaný termín dodání: 

Dodací podmínky: 


